Aufbauanleitung
253x169cm
© SKAN HOLZ Europe GmbH - Im Alten Dorfe 10 - D-21227 Bendestorf - www.skanholz.com - Tel.: +49 (0) 4183 / 9750-0
   Technische Änderungen vorbehalten. Stand 12/2020
1
Wichtige Informationen zu Ihrem Gartenhaus
Wir freuen uns, dass Sie sich für ein Produkt von SKAN HOLZ entschieden haben.
Bitte kontrollieren Sie rechtzeitig vor Montagebeginn bzw. vor Beauftragung des Montageteams die

1
1
1
1
3
1
2
5
6
7
4
© SKAN HOLZ Europe GmbH, D-21227 Bendestorf. Stand 12/20
5
253x169cm  Positionsplan 3
 3x C200-72,5x52,2cm Doppelstegplatte bronze
  37 x C105-0150 (150mm)
   61 x C105-0100 (100mm)
    6 x C105-0080 (80mm)
   13 x C105-0060 (60mm)
   10 x C105-0050 (50mm)
 142 x C105-0040 (40mm)
   60 x C105-0030 (30mm)
   10 x B510 Dachpappnagel
 2 x 398492   KSK-M  Dachbahn
  3 x  C212-105 Dichtband für Fenster
   1 x A109, 40m EPDM Dichtband 10mm
    1 x A111, 50m EPDM Dichtband 30mm
3mm
4mm
 3 x C502 Scharnier
 inkl. 24 Schrauben 5x50mm
 1 x C501  Türschloß
  2 x Distanzstück   Polycarbonat 10mm
Bitte sämtliche Schraublöcher wie folgt vorbohren:
4mm vorbohren
4mm vorbohren
4mm vorbohren
3mm vorbohren
3mm vorbohren
Zubehör:
Schrauben:
 3mm vorbohren
560110 Sydney 2
 3mm vorbohren
 3mm vorbohren
   16 x C104-0030 Spenglerschraube (30mm)
 110 x C101-035-13 Fassadenschraube (35mm) schiefergrau
 279 x C101-035-14 Fassadenschraube (35mm) telegrau
  14 x A108-16 Unterlegscheibe
Aufbauanleitung
253x169cm
© SKAN HOLZ Europe GmbH - Im Alten Dorfe 10 - D-21227 Bendestorf - www.skanholz.com - Technische Änderungen vorbehalten. Stand 12/20